
Firstname Lastname Email

Chloé- Andréa Ruiz Chloe-Andrea.Ruiz@etu.univ-grenoble-alpes.fr

Hammoud Abdel Aziz Abdel-Aziz.Hammoud@grenoble-inp.org

Zakaria Ben Maissa Zakaria.Ben-Maissa@grenoble-inp.org

Sarah Cordary Sarah.Cordary-Soubeyran@etu.univ-grenoble-alpes.fr

Aya Razzouk Aya.Razzouk@grenoble-inp.org

El Hadri Mohamed Mohamed.El-Hadri@grenoble-inp.org

Hussein Saed Saed.Hussein@grenoble-inp.org

Khallati Nissrine Nissrine.Khallati@grenoble-inp.org

Beinn Horsfall beinn.horsfall@grenoble-inp.org

Insaf Ez-Zahori Insaf.Ez-Zahori@grenoble-inp.org

Barae Lahsini Barae.Lahsini@grenoble-inp.org

Teïlo Veyre Teilo.Veyre@etu.univ-grenoble-alpes.fr

Yasmine Ouedda Yasmine.Ouedda@grenoble-inp.org

Damien Le Marois Damien.Le-Marois@etu.univ-grenoble-alpes.fr

Khmassi Anas Anas.Khmassi@grenoble-inp.org

Mouhamed El Bachir Dia Mouhamed-El-Bachir.Dia@etu.esisar.grenoble-inp.fr

Cours de 9h45 à 10h45

Cours de 11h à 12h


